

DEVIERE CONDUCTA GAZ 625 ML

I.D.: 42537125

Data publicarii 16.04.19 Coduri CPV 45231221-0

Pretul estimativ: 241.112,50 RON - 241.112,50 RON

Descriere: A CONDUCTA PEHD GAZ-MATERIALE 1 Teava Pe100 sdr11 Dn110 mm ml 380 34.00 12,920.00
2 Teava Pe100 sdr11 Dn90 mm ml 245 24.00 5,880.00 3 Teava Pe100 sdr11 Dn63 mm ml
7.5 16.00 120.00 4 Teava Pe100 sdr11 Dn32 mm ml 82 7.00 574.00 5 Teava Ol 1" ml 20
11.00 220.00 6 Teava Ol 3/4" ml 20 7.00 140.00 7 Teava Ol 4" - izolata ml 3 350.00 1,050.00
8 Cot forjat Ol 4" bc 2 250.00 500.00 9 Trecere Pehd 110mm - 4" bc 1 550.00 550.00 10 Cot
Pehd 110mm bc 3 350.00 1,050.00 11 Teu Pehd 110mm*90mm bc 2 350.00 700.00 12
Capac Pehd Dn90 mm bc 3 320.00 960.00 13 Teu bransament 110*32mm bc 10 120.00
1,200.00 14 Teu bransament 90*63mm bc 1 230.00 230.00 15 Teu bransament 90*32mm
bc 6 100.00 600.00 16 Tub protectie Ol izolat 273 mm ml 8 155.00 1,240.00 17 Tub
protectie Ol izolat 88.9 mm ml 40 95.00 3,800.00 18 Reiser EF Dn63 mm bc 1 165.00 165.00
19 Reiser EF Dn32 mm bc 16 85.00 1,360.00 20 Mufa EF Dn63 mm bc 2 45.00 90.00 21 Mufa
EF Dn32 mm bc 32 35.00 1,120.00 22 Rasuflatori gaz bc 5 120.00 600.00 23 Robinet gaz 2"
bc 1 100.00 100.00 24 Robinet gaz 1" bc 16 25.00 400.00 25 Fir trasor 1*1.5mm2 ml 720
0.75 540.00 26 Banda averizare gaz ml 720 1.00 720.00 27 Nisip mc 180 85.00 15,300.00
28 PRM (echipat cu RG10+firida) bc 16 850.00 13,600.00 29 PRM (echipat cu RG100+firida)
bc 1 2,450.00 2,450.00 Total Materiale(fara TVA) 68,179.00 B UTILAJ 1 Sapatura ml 720 20
14,400.00 2 Compactare amplasament ml 720 3 2,160.00 5 Generator sudura ore 50 50
2,500.00 Total utilaj(fara TVA) 19,060.00 C Total material/ut